
ID: 4066 AMBJENT KOMERCIAL 100 M2-
QIRA RRUGA ELBASANIT 
Ky dyqan ndodhet në një lokacion shumë të favorshëm në
zemër të qytetit ne rrugen e Elbasanit. Dyqani është i
pozicionuar në Katin -1, duke ofruar akses të lehtë dhe
komod për klientët dhe vizitorët. Përshkrimi i Hapësirës:
Sipërfaqja totale: 100 m² (përfshirë verandën/hapësirën para
dyqanit,lartesia 2.5 m, që ofron hapësira të mjaftueshme për
çdo lloj aktiviteti,ujë dhe drita: 24/24,1 tualet i dedikuar për
përdorim brenda dyqanit, 2 hyrje/dalje, një para dhe një pas
dyqanit, me mundësi daljeje dhe parkimi nga hyrja e
banorëve, që i ofron fleksibilitet dhe siguri në përdorim. Zona
është shumë e sigurt dhe e monitoruar me kamera sigurie 24
orë në 24.

EUR 800 /muaj




